
UCHWAŁA NR XI/205/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 50, § 51 ust. 1 Statutu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiący załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2019 r. poz. 1136), uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. W uchwale Nr I/14/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

19 listopada 2018 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Do składu osobowego Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego powołać 

następujących radnych: 

1) Piotra Całbeckiego, 

2) Konstantego Dombrowicza,  

3) Jerzego Gawędę, 

4) Jarosława Katulskiego, 

5) Łukasza Krupę, 

6) Michała Krzemkowskiego,  

7) Katarzynę Lubańską, 

8) Elżbietę Piniewską.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 13 października 2019 r. w wyborach do sejmu i senatu Dariusz Kurzawa 

uzyskał mandat posła na Sejm RP, tym samym wygasł mu mandat radnego województwa.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność dokonania zmiany składu osobowego 

Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego, której był członkiem, co skutkuje potrzebą 

podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 


